A.D. 1195.

He died in his 70th year.

His secular aims.

alip. I.  
i. 8.

les. ii.

He founded a leper's hos-

<sup>1</sup> C. omits *se*.<sup>2</sup> B. has *vita* and omits *sibi longiorem*.<sup>3</sup> *est*, B.D.S.; *sit*, C.<sup>4</sup> Hugh was therefore in his 26th year when consecrated.<sup>5</sup> B. and D. have *exstructioni*.<sup>6</sup> For *tamen multo*, B. has *cum multa*.<sup>7</sup> C. has *xenodochium*. The hospital was at Sherborne, near Durham.

A.D. 1195.  
 ———  
 pital near  
 Durham.

He had  
 taken the  
 cross at  
 the outset  
 of the  
 recent  
 crusade.  
 When  
 asked by  
 Richard to  
 assist in  
 the admini-  
 stration  
 of the  
 kingdom  
 he used the  
 money  
 saved for  
 the crusade  
 to buy the  
 earldom of  
 Northum-  
 berland.  
 The king  
 on his  
 return  
 forces him  
 to give up  
 the earl-  
 dom.  
 The bishop  
 offers  
 money for  
 his resto-  
 ration to  
 the dignity.

dem, sed tamen ex parte minus honesta largitione, construxit; alieni quippe juris non modicum huic devotioni per potentiam applicans, dum propria sufficienter impendere gravaretur. Sane cum post plebis Christianæ in Oriente excidium Christiani principes multusque populus characterem Dominicum suscepissent, ipse quoque ejusdem piæ devotionis consors esse voluit. Denique in capite jejunii signum Domini sollemniter sumpsit, et pro castigandis peccatis suis sub veste exteriori mollia cilicio mutavit, quo tamen diu usus non est. Porro ut abjiciendi etiam sacri characteris occasio non deesset, tepide rogatus a principe, publicæ administrationis sollicitudinem, ut suo loco plenius dictum est, minime recusavit, ac deinde ab eodem callide inductus, appensa illi universa pecunia quam in sumptus longissimæ peregrinationis congresserat, comitatum Northumbriæ comparavit. Quo facto, et rege in Orientem profecto, a sacro tandem<sup>1</sup> caractere humerum liberavit, ac geminato honori episcopus senior comesque novitius incubans, potentiam suam et gloriam usque ad ejusdem principis reditum magnifice ostentavit. Cum autem ejus de captivitate Alemannica in regnum regressi faciem minus sibi ardentem notasset, non aliter eum, quam resignato comitatu, quem gravi summa emerat, et spatio brevi possederat, placari posse credidit. Non tamen vel sic placare eum potuit, quem nimirum exactionibus importunis postmodum gravem sensit, credentem scilicet tanti episcopi sacculos non facile posse exhauriri, præsertim cum ille pro redimendo comitatu, quem olim frustra emerat, in multa quantitate pecuniam novam offerret. Proinde regi in partibus transmarinis constituto, et oblatam quidem pecuniam imminetia regia exigenti, non tamen comitatum reddenti, per responsales et munera supplicavit, ut vel mediante ipsa pe-